ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

г. Ясиноватая Донецкой области

	Об утверждении сметной части проектной документации рабочих проектов по капитальному ремонту дорог в  г. Ясиноватая

Согласно ст.ст. 31, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в    Украине», учитывая комплексные экспертные заключения филиала                    ГП «Укргосстройэкспертиза» в Донецкой области  №05-2897-13, №05-2898-13 от 08.05.2014, исполком городского совета
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить разработанную ООО «ДДС» сметную часть проектной документации  рабочего проекта «Капитальный ремонт дорожного покрытия ул. Мичурина  г.Ясиноватая» (1,2 пусковые комплексы)  со следующими технико-экономическими показателями:
1.1. стоимость 1-го пускового комплекса с учётом НДС 20% - 655,021тыс.грн., в том числе строительные работы – 516,978тыс.грн., прочие затраты – 138,043тыс.грн.;

1.2. стоимость 2-го пускового комплекса с учётом НДС 20% - 433,202тыс.грн., в том числе строительные работы – 349,593тыс.грн., прочие затраты – 83,609тыс.грн.

2. Утвердить разработанную ООО «ДДС» сметную часть проектной документации  рабочего проекта «Капитальный ремонт дорожного покрытия ул. Победы  г.Ясиноватая» (1,2,3 пусковые комплексы)  со следующими технико-экономическими показателями:

2.1. стоимость 1-го пускового комплекса с учётом НДС 20% - 443,149тыс.грн., в том числе строительные работы – 343,090тыс.грн., прочие затраты – 100,059тыс.грн.;

2.2. стоимость 2-го пускового комплекса с учётом НДС 20% - 715,820тыс.грн., в том числе строительные работы – 578,077тыс.грн., прочие затраты – 137,743тыс.грн.;

2.3. стоимость 3-го пускового комплекса с учётом НДС 20% - 327,197тыс.грн., в том числе строительные работы – 263,999тыс.грн., прочие затраты – 63,198тыс.грн.